
2012년도 추경 1 회 일반회계 경제팀 ~ 경제팀

부서: 경제팀
정책: 지역경제활성화
단위: 지방물가안정관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

경제팀 1,838,505 1,305,691 532,814

국            848,678 630,619 218,059

분             47,065 24,437 22,628

도             77,956 79,447 △1,491

군            864,806 571,188 293,618

지역경제활성화 1,769,698 1,240,831 528,867

국            848,678 630,619 218,059

분             47,065 24,437 22,628

도             77,956 79,447 △1,491

군            795,999 506,328 289,671

지방물가안정관리 682,700 161,724 520,976

국            248,600 0 248,600

군            434,100 161,724 272,376

물가안정 및 재래시장활성화 171,611 147,835 23,776

201 일반운영비 30,066 25,650 4,416

02 공공운영비 25,016 20,600 4,416

  ○ 전통시장 다수인이용시설 방역소독(강진읍시
     장,마량5일시장,병영5일시장)                 4,416                  0            4,416

       630,855원 * 7회

401 시설비및부대비 61,675 9,675 52,000

01 시설비 61,675 9,675 52,000

  ○ 성전5일시장 노후장옥 철거 및 정비
               25,175              5,175           20,000

  ○ 강진읍시장 대형선풍기 시설 설치
               23,000                  0           23,000

  ○ 강진읍시장 자전거 보관대 설치
                9,000                  0            9,000

       경정 25,175,000원

       23,000,000원 * 1식

       3,000,000원 * 3개소

402 민간자본이전 0 32,640 △32,640

01 민간자본보조 0 32,640 △32,640

  ○ 강진읍시장 점포 상품진열대 제작설치
                    0             32,640         △32,640       경정 0원

신재생에너지 지방보급사업 507,200 10,000 497,200

국            248,600 0 248,600

군            258,600 10,000 248,600

401 시설비및부대비 497,200 0 497,200

국            248,600 0 248,600

군            248,600 0 248,600

01 시설비 497,200 0 497,200

  ○ 군청 태양광발전시스템 설치사업
              497,200                  0          497,200       497,200,000원 * 1개소

국            248,600 0 248,600

군            248,600 0 248,600

중소기업지원 및 일자리창출 1,048,988 1,044,647 4,341

국            600,078 630,619 △30,541

분             47,065 24,437 22,628

도             77,956 79,447 △1,491
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부서: 경제팀
정책: 지역경제활성화
단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군            323,889 310,144 13,745

공공근로사업 98,991 76,363 22,628

분             47,065 24,437 22,628

도              8,400 8,400 0

군             43,526 43,526 0

101 인건비 91,525 70,525 21,000

분             43,568 22,568 21,000

도              7,758 7,758 0

군             40,199 40,199 0

04 기간제근로자등보수 91,525 70,525 21,000

  ○ 공공근로 인건비                86,000             65,000           21,000  경정 86,000,000원

분             41,800 20,800 21,000

도              7,150 7,150 0

군             37,050 37,050 0

202 여비 1,300 800 500

분                756 256 500

도                 88 88 0

군                456 456 0

01 국내여비 1,300 800 500

  ○ 공공근로사업 현지감독 및 사업추진
                1,300                800              500       경정 1,300,000원

분                756 256 500

도                 88 88 0

군                456 456 0

206 재료비 4,928 3,800 1,128

분              2,344 1,216 1,128

도                418 418 0

군              2,166 2,166 0

01 재료비 4,928 3,800 1,128

  ○ 공공근로사업 추진 자재                 4,928              3,800            1,128  경정 4,928,000원

분              2,344 1,216 1,128

도                418 418 0

군              2,166 2,166 0

지역공동체일자리사업 255,955 245,957 9,998

국            115,935 116,316 △381

도             34,717 34,895 △178

군            105,303 94,746 10,557

101 인건비 198,552 187,793 10,759

국             87,234 87,234 0

도             26,170 26,170 0

군             85,148 74,389 10,759

04 기간제근로자등보수 198,552 187,793 10,759

  ○ 밭농업직불제 전산입력                 9,831                  0            9,831

    ― 기본급                 8,490                  0            8,490

    ― 주휴수당                 1,341                  0            1,341

  ○ 4대보험료 기관부담금                   928                  0              928

  ○ 공공근로사업추진 4대 보험                     0             13,668         △13,668

  40,620원 * 11명 * 19일

  40,620원 * 11명 * 3일

  928,000원

  경정 0원
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부서: 경제팀
정책: 지역경제활성화
단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국                  0 6,834 △6,834

도                  0 2,050 △2,050

군                  0 4,784 △4,784

  ○ 지역공동체 사업추진 4대 보험
               13,668                  0           13,668       13,668,000원

국              6,834 0 6,834

도              2,050 0 2,050

군              4,784 0 4,784

201 일반운영비 2,390 1,890 500

국              1,195 945 250

도                359 284 75

군                836 661 175

01 사무관리비 2,390 1,890 500

  ○ 일반수용비                   500                  0              500

    ― 지역공동체사업 추진 자재구입                   500                  0              500  500,000원

국                250 0 250

도                 75 0 75

군                175 0 175

206 재료비 50,813 52,074 △1,261

국             25,406 26,037 △631

도              7,558 7,811 △253

군             17,849 18,226 △377

01 재료비 50,813 52,074 △1,261

  ○ 지역공동체 일자리사업 추진 자재
               50,813             52,074          △1,261       경정 50,813,000원

국             25,406 26,037 △631

도              7,558 7,811 △253

군             17,849 18,226 △377

사회적기업일자리창출 296,400 449,185 △152,785

국            237,120 359,349 △122,229

도             11,856 21,152 △9,296

군             47,424 68,684 △21,260

307 민간이전 296,400 449,185 △152,785

국            237,120 359,349 △122,229

도             11,856 21,152 △9,296

군             47,424 68,684 △21,260

02 민간경상보조 296,400 449,185 △152,785

  ○ 사회적기업 일자리 창출사업
              296,400            396,102         △99,702       경정 296,400,000원

국            237,120 316,882 △79,762

도             11,856 15,844 △3,988

군             47,424 63,376 △15,952

  ○ 사회적기업 사업개발비 지원사업                     0             53,083         △53,083  경정 0원

국                  0 42,467 △42,467

도                  0 5,308 △5,308

군                  0 5,308 △5,308

중소기업 청년인턴사업 21,000 24,000 △3,000

도             10,500 12,000 △1,500

군             10,500 12,000 △1,500
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부서: 경제팀
정책: 지역경제활성화
단위: 중소기업지원 및 일자리창출 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

307 민간이전 21,000 24,000 △3,000

도             10,500 12,000 △1,500

군             10,500 12,000 △1,500

02 민간경상보조 21,000 24,000 △3,000

  ○ 중소기업 청년인턴사업                21,000             24,000          △3,000  경정 21,000,000원

도             10,500 12,000 △1,500

군             10,500 12,000 △1,500

맞춤형일자리창출지원사업 147,500 84,000 63,500

국            140,000 80,000 60,000

군              7,500 4,000 3,500

402 민간자본이전 147,500 84,000 63,500

국            140,000 80,000 60,000

군              7,500 4,000 3,500

01 민간자본보조 147,500 84,000 63,500

  ○ 지역맞춤형 일자리창출 지원사업
              147,500             84,000           63,500       경정 147,500,000원

국            140,000 80,000 60,000

군              7,500 4,000 3,500

마을기업육성사업 84,000 20,000 64,000

국             42,069 10,000 32,069

도             12,483 3,000 9,483

군             29,448 7,000 22,448

402 민간자본이전 84,000 20,000 64,000

국             42,069 10,000 32,069

도             12,483 3,000 9,483

군             29,448 7,000 22,448

01 민간자본보조 84,000 20,000 64,000

  ○ 마을기업육성사업 추진                30,000             20,000           10,000  경정 30,000,000원

국             15,000 10,000 5,000

도              4,500 3,000 1,500

군             10,500 7,000 3,500

  ○ 신규 마을기업 육성사업
               50,000                  0           50,000       50,000,000원 * 1개소

국             25,000 0 25,000

도              7,500 0 7,500

군             17,500 0 17,500

  ○ 마을기업육성 컨설팅비                 4,000                  0            4,000  4,000,000원 * 1식

국              2,069 0 2,069

도                483 0 483

군              1,448 0 1,448

기타 지역경제 자원개발 38,010 34,460 3,550

기타 자원개발사업 38,010 34,460 3,550

201 일반운영비 20,750 19,700 1,050

01 사무관리비 7,250 6,200 1,050

  ○ 급량비                 1,050                  0            1,050

- 4 -



부서: 경제팀
정책: 지역경제활성화
단위: 기타 지역경제 자원개발 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

    ― 주말선상체험 근무자 급식비
                1,050                  0            1,050         7,000원 * 3명 * 50일

405 자산취득비 2,500 0 2,500

01 자산및물품취득비 2,500 0 2,500

  ○ 온누비호 및 봉황호 관리(양수발전기)
                2,500                  0            2,500       2,500,000원 * 1대

행정운영경비(경제팀) 16,807 12,860 3,947

기본경비(경제팀) 16,807 12,860 3,947

기본경비(지역경제) 12,787 12,860 △73

201 일반운영비 7,460 7,480 △20

01 사무관리비 7,460 7,480 △20

  ○ 일반수용비                 4,000              4,020             △20

    ― 부서운영 총액계상(예산절감)
                4,000              4,020             △20         경정 4,000,000원

202 여비 5,327 5,380 △53

01 국내여비 5,327 5,380 △53

  ○ 부서운영 총액계상(예산절감)
                5,327              5,380             △53       경정 5,327,000원

기본경비(교통행정) 4,020 0 4,020

201 일반운영비 2,520 0 2,520

01 사무관리비 2,520 0 2,520

  ○ 급 량 비                 2,520                  0            2,520

    ― 부서운영 총액계상                 2,520                  0            2,520  2,520,000원

202 여비 1,500 0 1,500

01 국내여비 1,500 0 1,500

  ○ 부서운영 총액계상                 1,500                  0            1,500  1,500,000원
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